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Name

100 3617 5526 BALLERSTEDT, Maurice
100 4589 3411 BOCKELMANN, Luca
100 5889 5249 STEINHAUSER, Georg
100 3643 0049 MAYRHOFER, Marius
100 3635 5479 UHLIG, Henri

100 3634 0830 HEIDUK, Kim Alexander
100 1651 8575 WOLLENBERG, Tim
100 3655 3624 BUCK-GRAMCKO, Tobias
100 4591 9982 WERNER, Franz

100 3644 0658 GERNER, Jakob

100 3620 1693 KULBE, Lars

100 5088 9820 VATER, Erik

100 5084 7784 SCHARR, Johannes
100 4571 8306 HENNINGER, Moritz
100 3642 6918 BRESCHER, Leon Eduard
100 1657 1725 EGGENBERG, Ruben
100 3620 8363 HEMING, Mika

100 5549 1155 GARTHOFFNER, Robin
100 3632 3450 LINDNER, Tom

100 3479 5904 DE LISI, Nicolo

100 3615 2688 HUND, Philip

100 1655 1517 MARET, Alexis

100 1659 2842 TREUTHARDT, Colin
100 3638 7411 ONNECKEN, Jonas

100 3614 8042 PLAMBECK, Moritz

100 5000 0349 GATHEMANN, Albert
100 2350 5306 JUNG, Lennart

100 4577 6506 DREIER, Fabian

100 3616 8755 BENZ, Pirmin

100 3636 5179 UHLIG, Oscar

100 3636 5583 LUHRS, Leslie

100 4380 0433 MARKL, Lukas

100 5856 4843 RILLING, Lennart

100 1656 9907 ENDER, Robin

100 6402 1495 ROTH, Nepomuk

100 4597 8889 MESSERSCHMIDT, Jonas Fabian
100 5180 1519 PETER, Michael

100 5570 1727 VRANKEN, Erik

100 2399 4750 ZANKEL, Jost

100 3625 2318 BURGHARDT, Luis

100 5947 2296 ZURAWSKI, Sven

100 3623 3726 RINKE, Jan-Eric

100 1655 4446 BOGLI, Jonathan

100 3629 2027 RAUTZENBERG, Robin
100 3628 1923 KEUP, Pierre-Pascal
100 5445 3558 TISCHENDORF, Tim
100 1656 6469 BARRAS, Noé

100 4858 1018 OELKE, Tim

100 5914 0274 RINGWALD, Gregor
100 3616 5826 HUBER, Matthias

100 2382 2675 TARLTON, Alexander
100 4381 4072 KUHN, Jan

100 3641 9440 JABCZYNSKI, Luca Janis
100 5282 3857 RIETZLER, Kilian

100 4903 9140 ROSNER, Linus
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Team

LV Berlin Jun
Paul Voss De
WRSV-Holczs
Team Wipote:
DIATEST-City
WRSV-Holczs
BL-Team Aut
LV Niedersac
Junioren Schy
STEVENS Ju
ROSE Team
Landesverbar
Junioren Schy
WRSV-Holczs
Team Wipote:
Swiss Cycling
EZFJ, RC Bou
Team Wipote:
Junioren Schy
TSP Zirich O
LV Baden
Swiss Cycling
Swiss Cycling
Landesverbar
Team Wipote:
LV Berlin Jun
Paul Voss De
LV Berlin Jun
LV Baden
DIATEST-City
BL-Team Aut
Team Wipote:
Team Wipote:
Swiss Cycling
BL-Team Aut
ROSE Team
BL-Team Aut
ROSE Team
Paul Voss De
LV Hessen p/
BL-Team Aut
Team Pikon -
Swiss Cycling
Junioren Schy
Junioren Schy
Junioren Schy
Swiss Cycling
STEVENS Ju
LV Baden

LV Baden
Team Wipote:
Team Wipote:
Team Wipote:
BL-Team Aut
BL-Team Aut

Zeit

2:31:56
2:31:56
2:31:58
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:15
2:32:22
2:32:22
2:32:22
2:32:22
2:32:22
2:32:22
2:32:22
2:32:27
2:32:31
2:32:34
2:32:34
2:33:05
2:33:20
2:33:20
2:33:51
2:38:30
2:38:30
2:38:30
2:38:30
2:38:30
2:38:30
2:38:30
2:38:30

00:00
00:00
00:02
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:19
00:26
00:26
00:26
00:26
00:26
00:26
00:26
00:31
00:35
00:38
00:38
01:09
01:24
01:24
01:55
06:34
06:34
06:34
06:34
06:34
06:34
06:34
06:34

210
180
160
145
133
123
114
106
99
93
88
84
80
76
72
69
66
64
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
33
33
33
33
33
33
33

Rickst Pkt Akt

10
20

15

25
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dnf
dnf
dnf
dnf
dnf

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
83
83
83
83
87
87
87
90
90
90
90
90
95
95
95
95
99
99
99
99
99
99
99
99

76

88

89
122
129
142
145
170
172
181
184
227
230
240
241
270

34
121
162
164
175
186
244
253
255
258
267

24
123
174
243
127
268
275

18

36

90
187
188

~

103
120
128
131
134
146
158
216
272

40

45

48

74
100
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100 5855 3123 ZETZSCHE, Theo

100 3645 8846 MEYER, Maximilian

100 3617 8253 VOR, Pepe

100 5409 4557 MAI, Tom

100 6311 5052 ZIENER, Thore Benjamin
100 3617 5728 BENZ-KUCH, Max

100 3617 9869 DIK, Calvin

100 3620 5232 SCHMITZ, Campo

100 3648 3300 DREIS, Philipp Alexander
100 4852 2414 JOSTEN, Henrik

100 3623 8978 PEKRAHN, Marc-Leon
100 3479 9035 BIELER, Dominik

100 1652 5346 IMBODEN, Simon

100 3479 7924 HEINGIER, Lars

100 1657 0513 FAMULARO, Maxime
100 1653 0804 JOLIDON, Nicola

100 3642 0551 TOMKE, Pascal

100 3633 1635 LUTTER, Eric

100 5578 8421 REDMANN, Sven

100 3651 2804 RAHNENFUHRER, Jonah
100 3618 2903 AYMANS, Alexander

100 4858 0311 STOBBE, Hannes

100 1654 3534 NEUENSCHWANDER, Michael

100 3479 9540 KLAHRE, Jakob

100 3478 0241 SERRA BURGUERA, Carlos

100 1658 1324 DIAZ, Phillip

100 3649 6131 EGER, Philipp

100 5914 0173 PELGRIM, Jan

100 4998 6609 LOHSE, Constantin
100 3647 5620 VERWIEBE, Carlo

100 3480 8634 NIGGLI, Jonathan

100 5281 7288 HAHNER, Finn

100 3646 5617 HENDLER, Samuel
100 3477 7312 FELLMANN, Daniel-Jonas
100 4915 2409 MAREK, Lukas

100 3642 7625 WOLF, Aaron

100 3618 8458 OBERTEICHER, Matteo
100 3614 9860 MATTHUSEN, Lennart
100 7245 2011 GERICKE, Tom

100 3643 5709 POSCHADEL, Ben
100 4617 3293 WILK, Luke

100 3643 7527 JAGELER, Paul Konrad
100 5109 8772 HEMMERLING, Lars
100 4591 6649 GROWR, Franz

100 5281 5975 JEHN, Justus

100 3651 6339 BROGGINI, Fabian
100 7752 8646 JAKOBI, Samuel

100 3649 5121 DIETZE, Patrick

100 5580 7316 KAHLSTORF, Bosse
100 3626 1816 LAUF, Marc

100 5081 2523 MORYSON, Oskar
100 3615 0365 LEX, Louis

100 3634 0628 WALTER, Daniel

100 4572 4366 ZUGER, Adrian

100 5410 2035 WEYER, Eric

100 5367 1393 PETRY, Felix
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Landesverbar 2:38:30 06:34
Paul Voss De 2:38:30 06:34
Paul Voss De 2:38:30 06:34
Junioren Schy 2:38:30 06:34
LV Hessen p/ 2:38:30 06:34
LV Berlin Jun 2:38:30 06:34
LV Berlin Jun 2:38:30 06:34
ROSE Team 2:38:30 06:34
ROSE Team 2:38:30 06:34
ROSE Team 2:38:30 06:34
U19 Peugeot 2:38:30 06:34
Swiss Cycling 2:38:30 06:34
Swiss Cycling 2:38:30 06:34
TSP Aargau 2:38:30 06:34
TSP Aargau 2:38:30 06:34
TSP Aargau 2:38:30 06:34
Team Wipoter 2:41:15 09:19
Junioren Schy 2:41:15 09:19
LV Niedersac 2:41:15 09:19
LV Niedersac 2:41:15 09:19
ROSE Team 2:41:15 09:19
U19 Peugeot 2:41:15 09:19
TSP Aargau 2:41:15 09:19
TSP Ziurich O 2:41:15 09:19
TSP Ziurich O 2:41:15 09:19
TSP Ziurich O 2:41:15 09:19
EZFJ, E-Race 2:41:15 09:19
LV Baden 2:44:15 12:19
Junioren Schy 2:44:15 12:19
ROSE Team 2:44:15 12:19
TSP Aargau 2:44:15 12:19
LV Hessen p/ 2:48:15 16:19
EZFJ, E-Race 2:48:15 16:19
EZFJ, c.pfaffr 2:48:15 16:19
LV Baden 2:51:30 19:34
Team Wipoter 2:51:30 19:34
Paul Voss De 2:51:30 19:34
U19 Peugeot 2:51:30 19:34
U19 Peugeot 2:51:30 19:34
STEVENS Ju 2:53:00 21:04
STEVENS Ju 2:53:00 21:04
STEVENS Ju 2:53:00 21:04
Team Pikon - 2:53:00 21:04
Junioren Schy 2:54:30 22:34
LV Hessen p/ 2:54:30 22:34
LV Hessen p/ 2:54:30 22:34
LV Hessen p/ 2:54:30 22:34
LV Berlin Juni 2:54:30 22:34
LV Niedersac 2:54:30 22:34
DIATEST-City 2:54:30 22:34
EZFJ, RCW £ 2:54:30 22:34
Team Wipotec RLP
WRSV-Holczer-Radsport-Team
WRSV-Holczer-Radsport-Team
Landesverband Brandenburg
Team Pikon - Saarland
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dnf 117 100 3627 5758 HEINRICH, Nicolas Junioren Schwalbe Team Sachsen
dnf 124 100 3655 9684 WAGLER, Robin Junioren Schwalbe Team Sachsen
dnf 126 100 5083 2327 MATERN, Jeremy Junioren Schwalbe Team Sachsen
dnf 130 100 4611 6208 FRITZ, Julius LV Hessen p/b Radteam Herrmann
dnf 136 100 5407 4753 WIEGAND, Florian LV Hessen p/b Radteam Herrmann
dnf 143 100 3617 4213 ANTKOWIAK, Jakob LV Berlin Junioren
dnf 157 100 4380 8214 CVAJINAR, Janko-Klaus LV Niedersachsen
dnf 161 100 5580 8225 MONNING, Pablo LV Niedersachsen
dnf 171 100 3647 5519 WULFERT, Hannes ROSE Team NRW
dnf 185 100 3614 6830 SCHWARM, Hauke U19 Peugeot Young Lions Schleswig-Hol
dnf 213 100 5033 8233 HEIDENHEIM, Hans DIATEST-City Bike VC-Darmstadt 1899
dnf 217 100 3626 6058 STREICHER, Tom DIATEST-City Bike VC-Darmstadt 1899
dnf 254 100 1654 4847 MULLER, Andreas TSP Zirich Oerlikon
dns 178 100 3646 4102 HERMANN, Michel ROSE Team NRW

Ab Platz 48 wurden die Gruppen, die an der Einfahrt in den Rundkurs
angehalten worden ist, wurden gruppenweise ex aquo gesetzt.

Einlauf Master

48 302 100 3633 1534 RUMMEL, Marcus EZFM, RSV ¢ 2:38:30 06:34 33
72 301 100 3625 5247 SCHMIDT, Christian EZFM, RSG ( 2:41:15 09:19 9
Korrektur

Die Starthnummer 170 wurde nicht mit in die Startliste tibernommen.
Er beendete das Rennen in der Gruppe auf dem 48 Platz.
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